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PROPORT INVEST GÖR YTTERLIGARE INVESTERING I FINTECHBOLAGET
VOPY

Proport Invest har genomfört en andra investering i fintechbolaget Vopy inom ramen för Media for 
Equity. Den nya investeringen uppgår till 65 000 kronor. Vopy har nyligen stängt sin nyemission 
med ett tillfredsställande utfall och där Proport genom dotterbolag bidrog med 
marknadsföringsaktiviteter.

Den första investeringen i Vopy genomfördes i juni 2024. Sedan dess har Vopys aktie mer än 
tredubblats i värde – en utveckling som stärker Proports övertygelse om bolagets potential.

– Vi är nöjda med våra investeringar i Vopy, både utifrån den starka värdeutvecklingen vi redan sett 
och den tilltro vi har till bolagets fortsatta resa. Det är ett innovativt fintechbolag med ett tydligt 
tillväxtfokus och vi är glada över att få vara en del av deras fortsatta expansion, säger Marko Rado, 
VD för Proport Invest.

Vopy erbjuder digitala finansiella tjänster med fokus på globala överföringar och kontolösningar. 
Bolaget befinner sig i ett expansivt skede med flera internationella satsningar i pipeline.

Investeringen genom Media for Equity innebär att Proport bidrar med medieutrymme och 
marknadsföringskapacitet i utbyte mot aktier – en modell som möjliggör tillväxt på attraktiva villkor 
för snabbväxande bolag. Investeringen har inte varit likviditetspåverkande för Proport.

Proport Invest påminner om det informationsmöte som hålls digitalt klockan 17.00 idag och där 
aktieägare och intressenter kan höra mer om och ställa frågor om hur Proport arbetar med 
investeringar likt denna. 
Läs mer och anmäl intresse på denna länk.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Marko Rado, VD
marko@proport.se

Om Proport Invest
Proport Invest är ett investeringsbolag som riktar in sig på entreprenörer med skalbara affärsmodeller 
och stor potential inom digitala tillväxtsektorer. Tillsammans med partners tar Proport Invest aktivt 
initiativ för att forma framgångsrika och hållbara företag för framtiden. Besök gärna vår hemsida, 

.www.proport.se
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